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UDHEZIM

N, /S dae 3 0. g8 2016

MBI ZBATIMIN E VENDIMIT NR. 277, DATE 18.06.1997, TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE, “PER PERFITIMET NGA STATUSI 1 TE VERBRIT, TE
NDRYSHUAR”

Mbéshtetur né pikén 4, t& nenit 102, t& Kushtetutds s& Shqipérisé, né Ligjin nr. 9355, daté
10.03.2005, “Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore™, i ndryshuar, t& pikés 16 t& Vendimit &
Ké&shillit t&¢ Ministrave, nr. 277, daté 18.06.1997, “Pé&r pérfitimet nga statusi i t& verbrit”, i
ndryshuar:

UDHEZOJ:

. Masa e pérfitimit pér shkak t& verbérisé, té pércaktuar né pikén 4, t& Vendimit t& Ké&shillit &
Ministrave, Nr. 277, daté 18.06.1997 t& ndryshuar, béhet 11.510 (njémbédhjet€ mijé e peséqind e
dhjeté) leké né muaj. T& nj&jtén masé pérfiton edhe kujdestari i t& verbrit.

. Efektet financiare, pér zbatimin e kétij udhézimi, fillojné nga 1 Shtatori i vitit 2016 dhe
pérballohen me fondet akorduara pér vitin 2016, pér Ministrin€ e Miréqenies Sociale dhe Rinisé.

. Udh&zimi nr. 24, daté 20.08.2015 i Ministrit t¢ Mirégenies Sociale dhe Rinisé shfugizohet.

Ky udhé&zim hyn né fugi me botimin né Fletoren Zyrtare dhe shtrin efektet nga 01.09.2016.




